



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu

Radom, dnia 2010-04-27

WYKONAWCY

*Dotyczy: Dostawa i instalacja kiosków multimedialnych wraz z oprogramowaniem
numer sprawy: 35/2010*

Odpowiedź na zapytania skierowane do Zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Odpowiedź 1:

W związku z niedokreśleniem rodzajów uprawnień oraz kwalifikacji Zamawiający wycofuje załącznik nr 3 i nie wymaga złożenia go w ofercie.

Odpowiedź 2:

Kioski mają posiadać elektrycznie regulowaną wysokość zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ pkt. 2.1.1.

Odpowiedź 3:

Do wyceny należy przyjąć 30 jednakowych kiosków, posiadających takie same funkcje, tj. wszystkie mają być wewnętrzne, wolnostojące i wszystkie mają posiadać element montażowy do zawieszania na ścinanie.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie określa granicznej wartości zrealizowanego zamówienia w celu nieograniczania konkurencji.

W związku z Państwa pismem z dnia 22.04.2010 pojawia się pewna dwuznaczność interpretacji dotycząca konstrukcji kiosków.

Dopuszczając możliwość rezygnacji z regulacji mechanicznej (odpowiedź dla Wykonawców udzielona przez Państwa z dnia 22.04.2010) nie rezygnują Państwo z konieczności wyposażenia kiosku w regulację elektryczną wysokości co jest zgodne z pkt. 2.1.1. SIWZ.

Proszę o doprecyzowanie informacji:

Czy kiosk ma posiadać możliwość regulacji wysokości za pomocą siłownika sterowanego elektrycznie, a intencją Zamawiającego było niedopuszczenie mechanicznych odpowiedników napędzanych ręcznie np. korba ?

Odpowiedź 5:

Intencją Zamawiającego wyrażoną w odpowiedzi z dnia 22-04-2010 nie było dopuszczenie stosowania kiosków o stałej wysokości. Kiosk ma posiadać możliwość regulacji wysokości za pomocą siłownika sterowanego elektrycznie, a intencją Zamawiającego było niedopuszczenie mechanicznych odpowiedników napędzanych ręcznie np. za pomocą korby

Pytanie

W opublikowanej 23 kwietnia modyfikacji SIWZ (odpowiedzi na pytania Wykonawców), Zamawiający dopuścił zastosowanie, w miejsce kiosków o regulowanej mechanicznie wysokości (zakres zmian tej wysokości podany w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia), kiosków o stałej wysokości, ale „umożliwiających korzystanie z informacji w nich zawartych przez osoby niepełnosprawne dzięki poprawnie dobranym proporcjom, kształtom i ergonomii

urządzeń". Przy poprzednim sformułowaniu wymagań, niepełnosprawność, domyślnie była niepełnosprawnością ruchową (osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich). Przy obecnym sformułowaniu, jako Wykonawca kompetentny, mający w swojej ofercie Infokiosk, dostosowany do obsługi przez między innymi osoby poruszające się na wózkach, w tym niewładających kończynami górnymi (głęboka niepełnosprawność ruchowa), nie jesteśmy w stanie stwierdzić:

- O dostosowanie do jakiego rodzaju niepełnosprawności chodzi obecnie w postępowaniu (ruchowa, słuchowa, upośledzenie częściowe lub całkowite wzroku, inne, np. połączenie kilku rodzajów niepełnosprawności)?
- Jakie będą kryteria oceny spełniania (lub nie) dostosowania infokiosku do korzystania przez osoby niepełnosprawne podczas testów akceptacyjnych?

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania. W związku z fundamentalną zmianą, która nastąpiła w momencie rezygnacji przez Zamawiającego z mechanicznej regulacji wysokości (praktycznie 2 dni robocze przed złożeniem ofert), wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 3 dni od podania nowych kryteriów oceny spełniania/niespełniania przez infokiosk wymogów SIWZ. Czas ten jest niezbędny do uwzględnienia zmian SIWZ i przeprowadzenia rekalkulacji oferty.

Odpowiedź 6:

Sterowanie:

Intencją Zamawiającego wyrażoną w odpowiedzi z dnia 22-04-2010 nie było dopuszczenie stosowania kiosków o stałej wysokości. Kiosk ma posiadać możliwość regulacji wysokości za pomocą siłownika sterowanego elektrycznie, a intencją Zamawiającego było niedopuszczenie mechanicznych odpowiedników napędzanych ręcznie np. za pomocą korby, dlatego też nie nastąpiła fundamentalna zmiana SIWZ pkt. 2.1.1. W związku z powyższym zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Niepełnosprawność:

Zamawiający formułując wymagania miał na myśli niepełnosprawność ruchową (osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich).

Pytanie

Czy możliwe jest rozwiązanie, aby "moduł sterujący oparty na systemie CMS" był w całości rozwiązaniem gotowym i komercyjnym, na które wykonawca udzieli jednej licencji na korzystanie w ramach stworzonego Internetowego Portalu Informacyjnego bez przekazania jego kodu źródłowego i praw do modyfikacji? Modyfikacja/Rozbudowa funkcjonalna możliwa będzie poprzez tworzenie i dodawanie nowych modułów systemu zgodnie z udostępnioną dokumentacją.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na możliwość rozwoju Internetowego Portalu Informacyjnego oraz jego modyfikację przez własne służby informatyczne nie dopuszcza możliwości dostawy modułu sterującego opartego na systemie CMS bez przekazania kodów źródłowych.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
Leszek Jaczyński